1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente ao Departamento competente possam realizar estudos na melhoria da camada asfáltica da Rua Elizário Dias Guilon – Jd. Silvânia.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                               INDICAÇÃO Nº         ,     DE 2009
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Indico, a mesa, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao  Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, que juntamente ao Departamento competente possam realizar melhorias na camada asfáltica da Rua Elizário Dias Guilon – Jd. Silvânia.
Justificativa
 Solicito que seja realizada manutenção na via pública, para que o trânsito flua com mais segurança.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 15 de junho de 2009.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1200  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP